
REGISTRERING AF AFVIKLEDE ARBEJDSDAGE. 
 
Alle klubbens indehavere af en kørerlicens, skal hver især yde 3 arbejdsdage eller i stedet 
”betale sig fri”. Se mere herom på dette link http://www.hedelands-
motorklub.dk/mx/html/Kontingent.html.  
 
For at kunne holde styr på hvem der har ydet deres hjælp og hvem der ikke har, har vi sat et 
”arkiv” i Klubhuset. Dette arkiv indeholder et arbejdskort på alle klubbens medlemmer. Hvorpå 
der kan noteres hvilke datoer man har ydet sine arbejdsdage, samt et felt til godkendelse af 
samme. Arbejdskortene er sat i ”adresse alfabetisk” orden. Grunden er at der kan være flere 
familiemedlemmer på samme adresse og at disse har andre regler for afvikling af arbejdsdage, 
dette kan du læse mere om på ovennævnte link. 
 
- Når du, som licenskører i klubben (eller din far, mor, bedstemor mfl.), har haft en 
arbejdsdag i klubben, skal du SELV sørge for, helst samme dag, at et bestyrelsesmedlem 
eller den der har været arbejdsleder på opgaven, får udfyldt dit arbejdskort. Det er 
utroligt vigtigt, at alle får ”registreret” deres arbejdsdage. Grunden er, at vi utrolig 
nødigt og uberettiget, vil opkræve et medlem for manglende arbejdsdage. Med dette arkiv, 
håber vi på, at vi i år, kan slippe for de uheldige oplevelser vi har haft tidligere, hvor 
nogen som HAR udført deres arbejdsdage, alligevel er blevet opkrævet og kommet i 
restance, - blot på grund af en manglende registrering. 
 
Skulle du evt. have en restance ved sæsonens udgang, fremsender vi dig blot et 
giroindbetalingskort på restancen. Ved du derimod allerede nu, at du ikke har mulighed for at 
hjælpe klubben, men i stedet ønsker at ”betale dig fri”, så kan der blot overføres kr. 500 pr. 
arbejdsdag til følgende konto; 
 

• Danske Bank - Reg. 9570 kto. 6255604 - VIGTIGT HUSK AT OPLYSE ”MGL. 
ARBEJDSDAGE” SAMT DIT NAVN OG LICENS NUMMER. 

 
Står man i restance i KLUBPORTALEN vil det ikke være muligt at tegne nyt kontingent næste år, 
hverken i Hedeland eller i anden DMU klub. Men så snart restancen er betalt, kan der igen tegnes 
kontingent. 
 
Vigtigt! Erfarer du at dit arbejdskort mangler i arkivet, så underret os blot, og vi laver dig et 
nyt. Vi vil så nødigt uberettiget opkræve dig 1.500 kr. ved årets udgang. 
 
Da der har hersket tvivl omkring arbejdet i cafeteriet samt som træningsledere på banen, skal vi  
blot gentage ”at disse arbejdsopgaver, er lige så rigtige arbejdsdage, som alle andre”. 
 
Med håbet om en masse gode, hyggelige og arbejdsrige dage for alle klubbens medlemmer, 
ønsker vi Jer ”rigtig god arbejdslyst”! 
 

Bestyrelsen, maj 2008 


